様式第１号（第６条関係）

平成  年  月  日

岩 美 町 長  様

事業主体

住 所

氏 名               印

平成  年度岩美町わがまちづくり交付金交付申請書

 平成  年度岩美町わがまちづくり交付金の交付を下記のとおり受けたいので、岩美町

補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

事業の名称

総事業費

(平成  年度認定)
                円

平成  年度

総事業費
                円

平成  年度

申 請 額
                円

申請団体

（自治組織以外の

団体はいずれかに☑）

□過去に交付金を受けた団体（平成  年度認定）

□自治会長に承認された団体（※別紙「承認書」提出）

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ その他（                     ）

平成  年度岩美町わがまちづくり交付金事業計画書及び収支予算書

１ 事業主体及び事務局

（１）事業主体

団 体 名

代 表 者 氏 名

結 成 年 月 平成   年   月 組織の人員        人

（２）事務局

所 属 ・ 職 名 氏  名 連絡先（住所、電話番号等）

２ 事業の概要

事 業 の 名 称

事業実施期間
平成  年  月  日～

平成  年  月  日
事業実施場所

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

３ 事業費内訳及び算出の概要                   （単位：千円）

年  度 科  目 積  算 事 業 費

合  計

４ 平成  年度収支予算書

（１）収入の部                           （単位：千円）

科  目 予 算 額 摘  要

合  計

（２）支出の部                           （単位：千円）

科  目 予 算 額 摘  要

合  計

５ その他添付書類

（１）年度別事業計画書（数年度にわたって継続する事業の場合のみ、別紙により添付）

（２）事業計画の概要が把握できる資料（見積書、パンフレット、写真等）

（３）自治会長の承認書（自治会長の承認を得て事業を実施する団体の場合）

別紙

年 度 別 事 業 計 画 書

年度別事業計画書 事業費（千円）

〈１年目（平成  年度）〉

〈２年目（平成  年度）〉

〈３年目（平成  年度）〉

別紙

団体承認書

下記の団体について、     地区の地域活性化に資する団体として承認する。

記

事業の名称

団 体 名

代表者氏名

平成  年  月  日

    地区自治会（連合会）

会長           印

様式第２号（第７条関係）

                                                        第         号

                                                         平成  年  月  日

               様

                                               岩美町長        印

平成  年度岩美町わがまちづくり交付金交付決定通知書

平成  年  月  日付けの申請書（以下「申請書」という。）で申請のあった岩美町わがま

ちづくり交付金（以下「本交付金」という。）については、岩美町補助金等交付規則（平成 11 年 3

月 24日岩美町規則第 5号。以下「規則」という。）第 6条第 1項の規定に基づき、下記のとおり交

付することに決定したので、規則第 8条第 1項の規定により通知します。

記

1 対象事業  本交付金の対象事業の内容は、申請書に記載されているとおりとする。

2 交付決定額等

  本交付金の算定基準額及び交付決定額は、次のとおりとする。ただし、対象事業の内容が変更

された場合におけるそれらの額については、別に通知するところによる。

（1）算定基準額     金             円

（2）交付決定額     金             円

3 交付額の確定

  本交付金の額の確定は、補助対象経費の実績額について、岩美町わがまちづくり交付金交付要

綱（以下「要綱」という。）第 5条の規定を適用して算定した額と、前記 2の（2）の交付決定額

（変更された場合は、変更後の額とする。）のいずれか低い額により行う。

4 補助規程の遵守

  本交付金の収受及び使用、交付金事業の遂行等に当たっては、規則及び要綱の規定に従わなけ

ればならない。

様式第３号（第９条関係）

平成  年  月  日

岩 美 町 長  様

事業主体

住 所

氏 名               印

平成  年度岩美町わがまちづくり交付金交付変更承認申請書

 平成  年  月  日付第    号で交付決定のあった平成  年度岩美町わがまちづく

り交付金について、下記のとおり計画を変更したいので、岩美町補助金等交付規則第 10 条の規定

により、関係書類を添えて申請します。

記

事業の名称

交付決定額            円

変更後の額            円

差   額            円

変更の時期

変更の理由

添付書類

１ 変更後の事業計画書

２ 変更後の収支予算書

３ その他（                     ）

様式第４号（第１１条関係）

平成  年  月  日

岩 美 町 長  様

事業主体

住 所

氏 名               印

平成  年度岩美町わがまちづくり交付金実績報告書

  平成  年  月  日付第    号で交付決定のあった平成  年度岩美町わがまちづ

くり交付金について、岩美町補助金等交付規則第 17条の規定により、下記のとおり報告します。

記

事業の名称

事業認定

（平成  年認定）

総 事 業 費 認 定 額

円   円

交付決定額
平成  年度総事業費 平成  年度交付決定額

円   円

実   績

差   額

添付書類

１ 事業報告書

２ 収支決算書

３ その他（                     ）